
 

Direzione  Didattica  2° Circolo 

San Giovanni Lupatoto 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 
Via F.lli Stevani, 24 -  37059  Zevio (VR) –Tel. 0457850004/Fax 0456050909 

e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.gov.it 
VRIC84700L - codice fiscale 80023680236 

 
 
 

Aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di CASSA 
Periodo 01/01/2019 – 31/12/2024 

 
Prot. n. 3848/A5                 Zevio,  5 novembre 2018 
 

Spett.le  
Banco BPM SPA 

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva per l’affidamento del Servizio di cassa dal 01/01/2019 al 
31/12/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTI   gli artt. 16 e 34 del D.M. n. 44 del 1 febbraio 2001; 
VISTO  Il Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 in particolare gli artt. 32 c. 2 e 36 

c. 2 (modificato dal D.L. n. 244 del 30/12/2016 e dal D.Lgs n. 56 del 19/04/2017); 
VISTA  la nota MIUR N. 9834 del 20/12/2013 alla quale è allegato lo schema di convenzione di 

cassa; 
VISTA    la propria determina prot. n. 3228/A5 del 25 settembre 2018; 
VISTA  la procedura per l’individuazione dell’Istituto di credito al quale affidare il servizio di cassa 

prot.n.3283/A5 del 28 settembre 2018; 
VISTA L’individuazione provvisoria prot.n. 3693/A5 del 23/10/2018 pubblicata all’albo on line 

dell’Istituto in data 25 ottobre 2018; 
VISTA  la delibera di approvazione del Consiglio di Istituto n. 19 del 31 ottobre 2018; 
CONSIDERATO che entro i termini non sono pervenuti ricorsi; 
 

DETERMINA 

 
Il servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo di Zevio per il periodo dal 1° gennaio 2019 al 31 dicembre 2024 
è definitivamente affidato al Banco BPM Spa. 
La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della convenzione di cassa come da schema tipo 
richiamata in premessa. 
 
Si dispone che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016. 
 

 
Firmato digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof.ssa PAOLA UBOLDI 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 Decreto Legislativo 39/93 

 
         

http://www.icszevio.gov.it/


 


		2018-11-05T14:35:14+0100
	Paola Uboldi




